Isai. 2. 20 Projiciet homo... simulacra — sui
 30. 22 Contaminabis... vestimentum confatilis —
 tui
 31. 7 Abijciet vir... idola — sui
 39. 2 Ostendit eis cellam aromatatum, arg. et —
Daniel. 11. 8 Vasa quoq. pretiosa argenti et —
 43 Et dominabitur thesaurorum — et argenti
1 Mac. 8. 3 In potest, redegerunt metalla argenti et —
2 Mac. 3. 11 Talenta esse quadring. et — ducenta
1 Petr. 3. 3 Circumdati —, aut indumentis
Apoc. 18. 12 Mercor... et argenti, et lapidis pretiosi
Job. 28. 1 Et auro locus est, in quo confatur
Apoc. 9. 7 Super capita e... corone similes —

Gen. 24. 35 Dedit ei oves et boves, argenteum et aurum
 44. 8 Quomodo... furati... —, vel argenteum?
Ezod. 25. 3 Accipere debetis — et argenteum
 28. 5 Accipiteque — vel hyacinthum
 32. 24 Quis vestrum habet —?
 35. 5 Offerat... —, et argenteum, et aes
 31. 51 Omne — in diversis speciebus
Num. 7. 25 Non concupiscis argenteum et —
Deut. 17. 17 Idola... argenti et —, quae colabant
 29. 17 Idola... argenteum, et —, et vasa
3 Reg. 9. 11 Et — iuxta omne quod opus habuerat
 28 Sumptum inde — quadringentorum viginti
 10. 2 Et — infinitum nimis
 11 Classis Hiram, quae portabat — de Ophir
 22 Deferens inde — et argenteum
 15. 15 Intulit... argenteum, et —, et vasa
 18 Tollens itaque Assa omne arg. et —
 19 Ideo misi tibi munera, argenteum et —
 20. 5 — tunum, et unores tuas... dabis mihi
 22. 49 Quae navigarent in Ophir propter —
4 Reg. 14. 14 Tulitque omne — et argenteum
 16. 8 Et cum collegisset argenteum et —
 20. 13 Ostendit eis... et — et argenteum
 23. 35 Argenteum autem — dedit Joakim Phar.
 Tam argenteum quam — de populo terre
1 Par. 28. 14 — in pondere pro singula vasa minist.
 15 — pro mensura uniuscujusque candel.
 16 — quoque dedit in measas propositionis
 18 — purissimum dedit
 2. 2 ad vasa aurea, et argenteum...
 3 Quae obrili... de peculo meo — et arg.
 1. 15 Praebuitque rex argenteum et — in Jerus.
 5. 1 Intulit... argenteum, et —, et univ. vasa
 9. 10 Servi Hiram... attulerunt — de Ophir
 14 Qui comportabant — et argenteum
 21 Deferabant inde — et argenteum et eburnis
 15. 18 Intulit in domum Dom. argenteum et —
 16. 2 Protulit ergo Assa argenteum et —
 3 Misi tibi argenteum et —, ut rupto frudere
 25. 24 Omne quoque — et argenteum
1 Esdr. 7. 15 Et ut fecis argenteum et —, quod rex
 16 Omne argenteum et — quodcum. inveners
 8. 25 Appendite eis argenteam et — et vasa
Judith. 2. 10 — vero, et argenteum... assumpsit
Job. 3. 15 Cum principibus, qui possident —
 23. 10 Et probavit me quasi —, quod pro ignem
 transi